
ZARZĄDZENIE NR .iiiiiif'KST/zozs .
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z omal—3.02.2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez

udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat w obozie jeździeckim w 2023 r.

Na podstawie art. 13 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o'działalności pożytku publicznego
io wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z pózn. zm. ')), uchwały Nr L/588/22 Rady Miasta
Kedzierzyn—Koźle z dnia 29 września 2022 r. w Sprawie Programu wspolpracy Gminy Kedzierzyn—
Kożle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pozytku
publicznego na rok 2023 oraz Uchwały Nr Llllr'623f22 Rady Miasta Kędzierzyn-Kozie z dnia
20.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kedzierzyn-Koźle na rok 2023 zarządzam,
co następuje:

@ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez udział dzieci
i młodzieży od 10 do 21 lat w oboziejeżdzieckim w 2023 r.

@ 2. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

QS. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa
wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pozytku publicznego io wolontariacie, prowadzące działalność
statutową w zakresie obj etym konkursem.

54. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta
Kedzierzyn—Koźle właściwej do spraw sportu.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji
Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozlepl. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Kozie, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle.

PREZYD. _,NT MIASTA

Shin" - o Nowosielska:

.r—I

." /.
|

|'' .I,
' Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-Ia ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. IB 1,22?

l/
zatr...-?.. ,. _. /-' " 5 /W/ "



Załącznik
do Zarządzenia Nr:—'El 31'KSTI2023

Prezydenta Miasta Kędzierzyn — Koz'le
z dnia iii.-022023 r.

KST.524.4.2023

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Kozie

Na podstawie art. 13 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. odziałalności pozytku publicznego
io wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. l32? z późn. zm.) uchwały Nr USSR/22 Rady Miasta
Kedzierzyn-Koźle z dnia 29 września 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn
Koźle zorganizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pozytku
publicznego na rok 2023 oraz uchwały Nr l_.llli623f22 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozie z dnia
20.l2.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kedzierzyn—Koźle na rok 2023.

ogłasza nabór do:

OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADANIA
PUBLICZNEGO GMINY KĘDZIERZYN-KOŻLE W ZAKRESIE WSPIERANLA

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ POPRZEZ UDZIAŁ
DZIECI I MŁODZIEŻY OD 10 DO 21 LAT Z KĘDZIERZWSKO-[(OZIELSKICH

STOWARZ”YSIŁ'l'El'i-lr SPORTOWYCH W OBOZIE JEŻDZIECKIM W 2023 R.

I. Rodzaj, cel., rezultaty oraz forma realizacji zadania.

1. Rodzaj zadania:
Realizacja zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej obejmujacych dzieci i młodziez od 10 do 2l lat. będących w okresie od 10 lutego
do 20 grudnia 2023 r. zawodnikami stowarzyszenia sportowegor'klubu sportowego majacego
siedzibę na terenie Gminy Kedzierzyn—Kozle i w ww. terminie reprezentującychGminę Kędzierzyn-
Koźle we wspó-ł'zawodnictwie sportowym. poprzez dofinansowanie udzialu w obozie jeździeckim
w 2023 r.

2. Cele realizacji zadania:
a] podnoszenie umiejetności sportowych dzieci i młodzieży;
b) promocja aktywnego, zdrowego trybu życia i sportu:
c) przeciwdziałanie agresji i patologii wśród dzieci i młodzieży:
d) wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do różnych dyscyplin sportu.

3. Pożądane rezultaty realizacji zadania to m.in.:
a) Popularyzacjajeżdziectwa konnego wśród dzieci i młodzieży do lat 21;
b) integracja dzieci i młodzieży przy odpowiednim motywowaniu do udzia-lu w zdrowej

konkurencji i zdobywaniu nowych sportowych umiejętności;
c) optymalne wykorzystanie potencja-lu organizacyjno-szkoleniowegc podmiotów realizujących

zadanie;
d] promowanie zasad Fair-play; .
e) nabycie przez dzieci i młodzież nawyku spędzania czasu na uprawianiu sportu oraz

na świeżym powietrzu.

4. Rekomendowany sposób monitorowania rezultatów to:

- informacja o umieszczaniu logo Gminy Kedzierzyn—Koźle i informacja. że zadanie publiczne jest
współfinansowane ze środków otrzymanych od Gminy Kedzierzyn-Koźle. Informacja o treści „Pmljćkf
współfinansowany ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle” powinna się znaleźć na wszystkich
materiałach w szczególności promocyjnych (m. in. ulotkach, plakatach, zaproszeniach. banerach,

1

"?. ' r.;? z ')
Jil/Lace 5,4/



telebimach, portalach społecznościowych), informacyjnych, szkoleniowych iedukacyjnych,
dotyczących realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość
i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń w zależności
od otrzymanego wsparcia ”linansowego, w sposób zapewniający jego dobra widoczność;

- listy zawodników, uczestnikow obozu jeździeckiego;
- dziennik zajeć (wraz z zapisem obecności zawodnikow oraz tematami przeprowadzonych zajeć);

~ zdjecia z przeprowadzonych zajeć podczas obczujeżdzieckiego;

- porozumienia zawarte z wolontariuszami świadczącymi nieodpłatnie prace w zakresie realizacji
zleconego zadania publicznego wraz z kartami czasu pracy wolontariuszy;

- artykuły w prasie i serwisach internetowych z uwzględnieniem portali społecznościowych stron
internetowych potwierdzające przeprowadzenie promocji zadania.

WAZNE: ' .
Oferent w dz. [11 pkt 6. Formularza oferty określi w sposob rzetelny oraz możliwy do weryfikacji
rezultaty wraz z planowanym poziomem ich osiągnięcia. Osiągnięcie co najmniej 30% wartości
wskazanych w ofercie rezultatów bedzie kluczowym czynnikiem świadczącym o realizacji zadania
publicznego przy jego rozliczeniu. W przypadku nie osiągnięcia rezultatuićw zadania bedzie uznane za
niezrealizowane co spowoduje-naliczenie zwrotu dotacji.
W przypadku określenia w formularzu oferty poziomu osiągniecia rezultatuf-ów, w sposób który nie
bedzie możliwy do weryfikacji uznane będzie to za uchybienie. Oferent zostanie wezwany do poprawy
zgodnie z dz. VI pkt. 4 i pkt. 5 niniejszego ogłoszenia.

5. Zlecenie wykonania zadania dokonuje się w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji
na dofinansowaniejego realizacji.

1]. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.

1. Na realizację ww. zadania publicznego w terminie od 10.02.2023 r. do 20.12.2023 r.
ze środków publicznych Gmina Kędzierzyn-Koźle przeznacza się kwotę: 10.000,00 zł.

2. Prezydent Miasta Kedzierzyn—Koźle zastrzega sobie prawo do rozdysponowania w niniejszym
konkursie innej kwoty niż ww.

III. Zasady iwarunki przyznawania dotacji.

1. W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
ustawy, ktćre prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem.

2. Oferent winien posiadać osobowość prawną, ułomna osobowość prawną. Oddziały terenowe nie
posiadające osobowości prawnej nie moga samodzielnie ubiegać się o dotacje. W takiej sytuacji
moga złożyć ofertę za pośrednictwem zarządu głownego lub oddziału posiadającego osobowość
prawną, natomiast oddział upoważniony do bezpośredniego wykonania zadania powinien być ,
wskazany w ofercie.

3. Do konkursu można zgłaszać oferty, w których wnioskowana kwota dotacji niejest wieksza niż
80% kosztów całości zadania. Oferent zobowiązany jest do wniesienia wkładu własnego
w wysokości co najmniej 20% całkowitego kosztu zadania, w tym wldad finansowy własny musi
wynosić minimum 10% całkowitego kosztu zadania, natomiast wkład osobowy powinien winosić
nie więcej niż 10% całkowitego kosztu zadania.

:**—"- Wkład własny może mieć forme wkładu finansowego i/łub niefinansowego.

5. Wkład finansowy to środki finansowe własne organizacji pozarządowej i środki finansowe
pozyskane przez nią z innych żródeł (publiczne, pozostałe, świadczenia pieniężne od odbiorcćw
zadania publicznego). Środki pozyskane z innych żródeł powinny być wykazane
w pkt. VI formularza oferty.

Ewana/f



10.

12.

13.

14.

15.

Przychody uzyskane z tytułu realizacji zadania (np. opłat uczestnikow tj. świadczeń pieniężnych od
odbiorcćw zadania) nie m ogą być zaliczane do finansowych środków własnych. będących wkładem
własnym oferenta.

Wkład niefinansowy stanowi wkład osobowy. wniesiony w postaci świadczeń wolontariuszy i pracy
Spolecznej członkćw organizacji pozarządowej. W trakcie realizacji zadania wkład ten należy
udokumentować.

Oferent winien przedstawić ofertę zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując
wykonanie zadania w sposob efektywny. oszczedny i terminowy.

Oferent odpowiada za rzetelność, poprawność i kompletność oferty oraz zawartych w niej
informacj i.

W ceiu wyeliminowania podwójnego dofinansowania z budżetu Gminy Kędzierzyn-Kozie oferent
może na realizację zadania otrzymać dotacje tylko zjednego wydziału Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

. Oferent ubiegający się o dotacje winien:

1) realizować zadanie publiczne na rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle. azadanie to musi być
przedmiotem jego działainości statutowej;

2) posiadać odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zapewniające wykonanie oferowanego
zadania zgodnie z wszelkimi obowiązującymi przepisami prawa.

Zestawienie kwalifikacji i doświadczenia osób realizujących zadanie należy wskazać
w części W ust. 2 formularza oferty według następujacego wzoru: imię. nazwisko. (jeśli
jest znane na etapie składania oferty). wykształcenie. planowane zadania w projekcie. forma
zatrudnienia. ukończone studiafszkoła. tytuł zawodowy. szkoleniafkursyfstudia podyplomowe.
doświadczenie zawodowe. wymagane uprawnieniafcertyfikaty;

3) posiadać ubezpieczenie OC i NW podczas realizacji zadania.
Dopuszcza się pobieranie opłat od adresatow zadania pod warunkiem. że podmiot realizujący
zadanie publiczne prowadzi dzialalność odpłatną pożytku publicznego.

W zawartych w ofercie informacjach określających źródła finansowania zadania można
zamieszczać wyłącznie dane dotyczące środków. które na etapie realizacji zadania zostana ujęte
w ewidencji księgowej oferenta.
Oferent zobowiązuje się do ujęcia w swojej ewidencji księgowej wszystkich przewidywanych
przychodćw powstałych w trakcie realizacji zadania.
Wszelkie środki finansowe. ktore związane są z reaiizacja zleconego zadania publicznego
pozyskane z innych żrćdeł należy wykazać w pkt. Vi formularza oferty.

.Wykorzystanie dotacji musi odbyć się zgodnie z celem. na jaki została przekazana.
i na warunkach określonych umowa oraz w zapisach niniejszego ogłoszenia. Dotyczy to także
ewentualnych przychodćw uzyskanych przy realizacji zadania. ktorych nie można było przewidzieć
przy kalkulowaniu wielkości dotacji. oraz odsetek bankowych od przekazanych przez Gminę
Kedzierzyn-Koźle środkow. Przychody uzyskane przy realizacji zadania mogą zostać przeznaczone
tylko na realizację zadania. na które dotacja zostala przyznana. Jeżeli oferent nie poinformuje
Prezydenta Miasta w trakcie realizacji zadania publicznego o wszystkich przychodach uzyskanych
z tytułu realizacji zadania. zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 2”? sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) dotyczace zwrotu dotacji pobranej
w nadmiernej wysokości.

. Finansowanie zadania:

1) dotacja bedzie udzielona na podstawie umowy zawaitej zgodnie z przepisami ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; '



2) w ramach kosztów projektu sfinansować można jedynie działania niezbędne w celu jego
reaHzaQH;

3) do rozliczenia kwoty dotacji kwalifikowane będą co do zasady wydatki (rozumiane: jako
zap-lata za zakup towarów lub usług) poniesione od daty zawarcia umowy.

4) jako koszty kwalifikowane pochodzące z dotacji mogą być wydatki na zapłatę faktur lub
rachunków dokumentujących zakup towarów lub usług, wystawionych przed datą zawarcia
umowy, ale nie wcześniej niż przed dniem ogłoszenia o konkursie, a poniesionych
po zawarciu umowy pod warunkiem, ze zakupiony towar lub usługa beda się ściśle mieściły
w kalkulacji przewidywanych kosztów ibędą służyły bezpośrednio realizacji zleconego
zadania.

5) jako koszty kwalifikowane pochodzące ze środków własnych moga być wydatki
na zapłatę faktur |l rachunków dokumentujących zakup towarów lub us-l'ug, wystawionych
i poniesionych od dnia ogłoszenia o konkursie, pod warunkiem, ze zakupiony towar lub
usługa beda się ściśle mieściły wkalkulacji przewidywanych kosztów ibedą słuzy-ły
bezpośrednio realizacji zleconego zadania;

6) dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów w wielkości nieprzekraczającej 10 %
danego kosztu;

W ramach kosztów zadania pokryte moga być tylko koszty kwalifikowane, a zasady finansowania
zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych stanowi załącznik Nr 5.
IV. Termin i warunki realizacji zadania.

1. Zadanie będzie realizowane od dnia 10.02.2023 r. do 20.12.2023 r.

2. Z powodu ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrozenia epidemicznego
w zwiazku z zakażeniami wirusem SARS—CoV—2, zadania będą realizowane zgodnie z aktualnie
obowiązującymi przepisami prawa.

3. Zadania powinny być realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawarta
umowa oraz obowiązującymi standardami i przepisami, w zakresie opisanym w ofercie.

4. Wyłoniony podmiot jest zobowiązany pod rygorem rozwiązania umowy, zamieszczać informacje
o tym, ze zadaniejest dofinansowywane przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na wszystkich materiałach
związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności promocyjnych (m. in. ulotkach,
plakatach, zaproszeniach, banerach, telebimach), informacyjnych, szkoleniowych
i edukacyjnych, oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie tego nie
uniemozliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń w zalezności od otrzymanego
wsparcia iinansowego, w sposób zapewniający jego dobra widoczność. Ww. informacje powinny
być również podane do publicznej wiadomości w czasie trwania realizacji zadania.

V. Miejsce, termin i sposób składania ofert.

1. Oferta powinna być dostarczona w zamkniętej kopercie na formułarzu, stanowiącym załącznik
Nr I do niniejszego ogłoszenia, podpisanej przez osoby upoważnione w terminie 21 dni od dnia
ogłoszenia konkursu na adres:

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

z dopiskiem:

„ (Ja-earn» konkurs ofert na wsparcie reaiizaeii zadania publicznego Gminy K" Jaizierzyriukipedia
w zakresie i-rspierania i znim-rszechniania iaiiiaryjizycznej poprzez udziałI dzieci i narzdziem? ati H)
do 2i iar w oboziejeśdziecirnn

2. W przypadku oferty przesłanej drogą pocztową o przyjęciu oferty decyduje data Wpływu do Urzędu
Miasta Kędzierzyn—Koźle.

%%%.eceźa/



4.

l)

2)

4)

6)

i)
3)

9)

Podmiot, który stara sie o realizację z dofinansowaniem dwóch zadań powinien złożyć dwie oferty
w konkursie — każdą w odrębnej, zamkniętej :i opisanej kopercie. Do kilku ofert można dołączyć
jeden komplet załącznikćw (dotyczących wymogćw termalnych) w odrębnej opisanej i zamkniętej
kopercie. Wszystkie tak opisane koperty należy włożyć do jednej dużej z dopiskiem: „ Oirrroriy
konkurs ojeiz nn Harper-cie realizacji zadań pribiieznycii Gminy Kedzierzyn-Kozie i-riznkresie
lrIłSpi'ćiiiifi i ripor-rszecimieniu kuli'uijijiqzeznej popr-zez ucizioi dzieci i iiiiodziez'ju od it'] do .?i ini
w obozie jeździeckim

Do oferty należy dołączyć wymagane załączniki:

pełnomocnictwa do działania w imieniu podmiotu (w przypadku, gdy ofertę lub umowę o dotację
podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie z rejestrem) wraz z dokumentem
potwierdzającym dokonanie opłaty skarbowej;

oświadczenieoferenta stanowiące załącznik Nr 4 do niniejszego ogloszenia:

zaakceptowane i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu zasady
finansowania zadania oraz .katalog kosztćw kwalifikowanych możliwych do dotinansowania
ze środków budżetu Gminy Kedzierzyn-Koźle w ramach zlecania podmiotom niezaliezanym
do sektora finansow publicznych realizacji zadania publicznego Gminy Kedzierzyn—Koźle
bedacych w zakresie Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle
stanowiące załącznik Nr 5 do niniejszego ogłoszenia;

wykaz szkolonych zawodników od 10 do 21 roku zycia objętych zadaniem. który stanowi
załącznik Nr 6 do niniejszego konkursu wraz z ich deklaracjami lub zgodarni rodziców. Wymaga
sie. aby wykaz przygotowany był z podziałem na grupy treningowe z alfabetycznie wymienionymi
zawodnikami:

zestawienie najwyższych osiągnięć sportowych uzyskanych w roku 2022 przez dzieci i młodzież
w wieku od 10 do 21 lat indywidualnie bądż drużynowo w zakresie rywalizacji
we wspćłzawodnictwie sportowym na szczeblach: wojewodzkim ogólnopolskim. europejskim
bądż światowym (uzyskanie do 3 miejsca włącznie). który stanowi załacznik Nr 7 do niniejszego
ogłoszenia:

zestawienie dokumentów potwierdzających doświadczenie i kwalitikacje kadry, ktora bedzie
realizowała. zadanie publiczne;

w przypadku stowarzyszenia zwyklego kserokopia aktualnego regulaminu stowarzyszenia;

w przypadku uczniowskiego klubu sportowego kserokopia aktualnego na dzień ogłoszenia.
konkursu odpisu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych właściwego starosty powiatowego
oraz kserokopia. aktualnego na dzień ogłoszenia konkursu statutu;

w przypadku pozosta-łych organizacji pozarządowych kserokopia aktualnego na dzień ogłoszenia
konkursu statutu-;

10) zaświadczenia o niezaleganiu z opłatami na dzień ogloszenia konkursu z Urzędu Skarbowego

5.

VI.

i .

oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.
W przypadku składania kopii dokumentow winny one być potwierdzone za zgodność z oryginałem
na każdej stronie kopiowanego dokumentu (ze wskazaniem imienia. nazwiska oraz formułą
„za zgodność z oryginałem” i podpisem osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu).

Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.

Ohyarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do 14 dni od daty upływu terminu składania ofert
przez komisję konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle. Wybór oferty
zostanie dokonany niezwłocznie po ich rozpatrzeniu i dokonaniu ich oceny oraz ogłoszony
w Biuletynie informacji Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozlepk na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzedu Miasta
Kędzierzyn—Koźle.

.!

”:?/Ci@c :ezc/



2. [(tyteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert określone są w „Karcie Oceny Merytorycznej
Ofert”.

3. Oferty podlegaja ocenie formalnej oraz merytorycznej.

Kryteria oceny formalnej:

]) oferta powinna być złożone zgodnie z zakresem zadania i w terminie określonym w warunkach
otwartego konkursu ofert;

2) oferta powinna być podpisana przez wszystkie osoby upoważnione do składania oświadczeń
woli w sprawach majatkowych w imieniu oferenta lub ustanowionego pełnomocnika zgodnie z
zapisami wynikającymi z dokumentu określającego osobowość prawną. Oferty niepodpisane
bądź podpisane przez niewłaściwe osoby bedą odrzucone;

3) oferta powinna zawierać prawidłowo wypełnione oświadczenia;
4) oferta powinna posiadać załączniki 1»›„fyrnienione w ogłoszeniu;
5) oferta powinna być złożone przez podmiotfpodmioty uprawnionytuprawnione i mieścić się

wcałości w sferze zadań publicznych, określonych w art. 4 ustawy o dzialalności pozytku
publicznego, realizowanych przez oferenta prowadzącego działalność statutową w danej
dziedzinie, . ' '

6) oferta powinna obejmować prawidlowy okres realizacji zadania publicznego,
?) oferta powinna zawierać informację o poziomie osiagniecia rezultatów w sposób umożliwiający

ich weryfikację oraz zawierać informację o planowanej ilości zawodników od 10 do 21 roku
zycia objętych zadaniem.

4. Oferenci, w których ofertach stwierdzono uchybienia formalne otrzymują na wskazany w ofercie
adres poczty elektronicznej informacje o popełnionych uchybieniach i mają możliwość poprawienia
uchybień w ciagu 3 dni roboczych od dnia wysłania informacji.

5. Wprzypadku, gdy uchybienia formalne nie zostaną poprawione przez oferenta wterminie,
o którym mowa w dz. VI pkt 4, oferta nie bedzie poddawana ocenie merytorycznej.

6. Ocena kazdej, oferty spełniającej warunki konkursu jest dokonywana w skali od 0
do 40 punktów. Oceny wartości merytorycznej dokonuje komisja konkursowa, zgodnie z kryteriami
określonymi w art. IS ust. ] przywo-lanej na wstępie ogloszenia ustawy.

KR YTERIA OCENYMERFTORYCZNEJ OFERT

Maksymalna !
punktacja ?Nr ' Charakterystyka kryterium

Mozliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta.
a) precyzyjnie określono zadanie - (od 0 do 4 pkt), |
b) sposób opisu działań - spójność opisu poszczególnych działań -,

z celami — (od 0 do 4 pkt),
, c) charakterystyka i liczba uczestników zadania (charakterystyka
i ]. odbiorców, liczba, Sposób pozyskania uczestników, czy są 22 pkt
' ' adekwatne w powiązaniu z celami zadania) - (od 0 do 5 pkt), '

, d) określono rezultaty zadania (czy rezultaty sa, adekwatne do
; zakładanych celów) - (od 0 do 5 pkt),

!
e) doświadczenie oferenta w realizacji podobnych zadan — (od 0 do 4

pkt). ' '

e:” 757131/ . ~., /ZEW rawa—ek



Kalkulacja kosztow realizacji zadania publicznego, w tym
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania.
Racjonalność kosztow planowanych działań, w stosunku do zakresu
działań, rodzaizi i.irazhzorlbi9rzórt-—_tacl_fłdziala).-
Udział środkćw Iinansowyclr wlasnych lub pochodzących z innych '
środe-l' na realizacje zadania publicznego:
-1 pkt — do 9,99%,
0 pkt - od 10% do 14.99%,

1 pkt — od 15% do 24,99%,
2 pkt — od 25% do 39,99%,
3 pkt — od 40% do 69,99%, ' i

_ -_.-„iawzżsjjfłttz . _ L.. _
Wkład osobowy w tym świadczenia wolontariuszy i pracę spoleczna
czlonkow: :

4. 0 pkt — bez wkładu osobowego, 1 pkt
1 pkt—do 10%, :
-! pkt— macewa. . _ .-

4 pkt

1
Proponowanajakość realizacji zadania publicznego i kwalifikacje osćb
przy udziale, których będzie realizowane zadanie publiczne. i
a) planowana wspć-Ipraca z innymi podmiotami przy realizacji zadania 1

(wspólpraca z innymi organizacjami, instytucjami, środowiskiem '
5. lokalnym, ew. włączenie adresatow zadania w proces realizacji 3 pkt

zadania) (od [) do 2. pkt),
. b) kwalifikacje i doświadczenie osćb bezpośrednio realizujących
' zadanie, wynikające z opisu oferenta [od 0 do 4 pkt),

› i c) staranność w przygotowanądokumentacji ofertowej_(od 0 do_2 pla ,

Analiza i ocena dotychczasowej wapćłpracy oferenta z Gmina, w tym:
a) rzetelność - (od -3 do 0 pkt),
b) terminowość rozliczania dotacji ~ (od —3 do 0 pkt),
0) srosćb. rozliczeniaakzmmąxdt aeracji - (od -3 do .0 pkt)-

0 pkt :

Liczba punktów ogółem: 40 pkt
...-— __

?. Kazdy zcz-ionkćw komisji konkursowej, ocenia kazdą ofertę odrebnie. Oceny każdego członka
komisji zapisywane są w karcie oceny. Komisja konkursowa wyiicza średnią ocene wartości
merytorycznej dla kazdei ot'erty. Średnia wyliczana jest zdok-ladnościa do drugiego miejsca
po przecinku. -

8. Komisja konkursowa opiniuje pozytywnie tylko te oferty, które w ocenie merytorycznej uzyska-ly
średnią ocen na poziomie nie mniej niz 25 punktów. Oferty, które uzyska-ly ponizej 25 punktów
otrzymują opinie negatywną.

9. Komisja konkursowa przygotuje propozycje zlecenia realizacji zadań po analizie ofert biorąc
pod uwagę wskaźniki:

]) średnią ocenę wartości merytorycznej oferty;

2) ilość zawodników w wieku od 10 do 21 lat objętych zadaniem. ;.

3) najwyzsze osiągnięcia sportowe uzyskane w roku 2022 przez dzieci i młodzież w wieku od 10
do 21 lat indywidualnie badź drużynowo w zakresie rywalizacji we wspćl'zawodnictwie
sportowym na szczeblach: wojewódzkim, ogćlnopolskim, europejskim badz' światowym
(uzyskanie do 3 miejsca włacznie),

wraz z określeniem kwot dotacji przyjmując wage dla ww. wskaznikćw zgodnie z poniższą tabela.



Lp. Wskaźnik: Waga:

- 1. Średnia ocena wartości merytorycznej oferty. 10% wartości budżetu konkursu

2. Ilość zawodników w wieku od Hide 2] lat objętych ?0% wartości budżetu konloirsu
zadan iem.

3. Najwyższe osiągnięcia sportowe uzyskane w roku 20% wattości budżetu konkursu
2022 przez dzieci i młodzież w wieku od 10 do 21 lat
indywidualnie bądż drużynowo w zakresie rywalizacji
we współzawodnictwie sportowym na szczeblach:
wojewódzkim, ogólnopolskim, europejskim bądź
światowym (uzyskanie do 3 miejsca włącznie).

10. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, na podstawie opinii komisji konkursowej, dokona wyboru
podmiotu i wysokości przyznanych środków finansowych na wsparcie realizacji zadania.

ll. Dotacja może zostać przyznana oferentowi, który złożył ofertę kompletna iważna,
a po dokonaniu jej oceny, zgodnie z kryteriami określonymi w dz. VI pkt ?, komisja stwierdzi,
żejest ona najbardziej korzystna. -

12. Od decyzji Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle owyborze realizatorów zadań publicznych
nie przys-loguje odwol'an ie.

13. Oferent, który otrzyma-ł dotację w wysokości niższej niż wnioskował, w terminie do 14 dni
od ogłoszenia wyników konkursu, przed podpisaniem umowy, składa aktualizację oferty
w zakresie planu i harmonogramu działań wraz z ich opisem, opisem zakładanych rezultatów
i dodatkowe informacje dotyczące rezultatów oraz zaktualizowana kalkulację przewidywanych
kosztów realizacji zadania. Niedozwolona jest zmiana ilości zawodnikow obiewch zadaniem oraz
dodawanie nowych pozycji w kosztorysie.

Vll. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia
otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju
i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych
organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 przytaczanej
na wstępie ogłoszenia ustawy.

Gmina Kędzierzyn—Kozie w 2022 roku nie wspierała realizacji zadań publicznych tego same-go
rodzaju.

W 2023 roku, do dnia ogłoszenia niniejszego konkursu Gmina KędzierzynuKożle
rozstrzygnęła otwarty konkurs ofert ale nie zawarła umów z ze zleceniobiorcami na wykonanie zadań
publicznych tego samego rodzaju na kwote 291 565,00 zł, z terminem realizacji
do 20.12.2023 r.

VIII. Zastrzeżenia.

i. Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koźle zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu składania ofert
oraz terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

2. W konkursie mogą wziąć udział tylko te organizacje, przeciwko ktńlym niejest prowadzona
egzekucja na podstawie przepisów prawa cywilnego oraz które na dzień złożenia oferty
nie zalegają z:
a) zapłata podatkńw:

b) zapłatą składek na ubezpieczenia społeczne;
e) płatnościami wobec Gminy Kędzierzyn—Koźle i gminnych jednostek. organizacyjnych z tytułu

umów cywilno—prawnych oraz z tytułu zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie

. _ " 't? .. . 'LE/Ó£%LLQ%ZC/



z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009ł r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634
z póżn. zm).

3. Prezydent Miasta. Kedzierzyn-Kożle oraz komisja konkursowa mogą w każdym czasie trwania
procedury zażądać od oferenta zaświadczeń dotyczacych rozliczeń skladek na ubezpieczenia
społeczneT podatkowych oraz rozliczenia zaległości z tytułu płatności wobec Gminy Kedzierzyn-
Kożle igminnych jednostek organizacyjnych ztytu-I'u umow cywilno-prawnych oraz z tytułu
zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych [Dz. U. 2022 poz. 1634 z póżn. zm).

4. Oferent może otrzymać dotacje na więcej niżjedno zadanie w niniejszym konkursie.

5. Oferent jest zobowiązany do samodzielnego śledzenia strony internetowej Urzędu Miasta
Kedzierzyn-Koźle oraz sprawdzania korespondencji mailowej przesyłanej na adres mailowy
wskazany do korespondencji w ofercie.

6. Prezydent Miasta Kedzierzyn—Koźle zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu
w przypadku nie złożenia żadnej oferty lub gdy żadna oferta nie spełni wymogów zawartych
wogłoszeniu. Informacje zostana ogłoszone wBiuletynie informacji Publicznej. na stronie
internetowej www.kedzierzynkozle.pl. na tablicy ogłoszeń Urzedu Miasta Kędzierzyn-Kożle.
uI. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kedzierzyn-Kozie.

?. W przypadku wystąpienia okoliczności. za ktore Gmina Kędzierzyn—Koźle i Oferent nie ponoszą
odpowiedzialności. w tym w przypadku wystąpienia siły wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360. z póżn. zm.). które uniemożliwiają
wykonanie umowy. może ona być rozwiązana na mocy porozumienia Stron.

8. W przypadku niewykorzystanie w całości środków na realizację niniejszego konkursu Prezydent
Miasta Kędzierzyn-Kożle może ogłosić konkurs uzupełniający na nabćr ofert dotyczacych zadań
z zakresu wspierania ] upowszechniania kultury fizycznej lub przeznaczyć środki na zlecenie zadań
z pominięciem otwartego konkursu ofert. zgodnie zart. 19 a ustawy odziałalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

9. Złożenie oferty niejest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

10. Szczegółowe ustalenia dotyczace wysokości. terminu realizacji zadania. formy isposobu
przekazywania dotacji oraz trybu iterminu rozliczenia dotacji na wsparcie realizacji zadania
publicznego zostaną określone w umowie zawartej zoferentem wyłonionym w wyniku
postępowania konkursowego stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Il. Sprawozdanie z realizacji zadania sporządza się na druku stanowiącym załącznik Nr 3
do niniejszego ogłoszenia. Akceptacja sprawozdania i rozliczenie dotacji polega
na weryfikacji przez Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle założonych w ofercie rezultatow i
działań Oferenta oraz właściwego wydatkowania środków i prawidłowego
ich udokumentowania. ›

12. Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koźle może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie
przyznania dotacji i podpisania umowy w przypadkach gdy okaże się. że:

1) wdniu podpisania umowy podmiot lub jego reprezentanci utracili zdolność do czynności
prawnych;

2) Oferent zalega z płatnościami wobec Gminy Kędziemyn-Koz'le i gminnych jednostek
organizacyjnych z tytułu umów cywilno—prawnych oraz z tytułu zaległości
o charakterze publicznoprawnym zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 22 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634 z póżn. zm);

3) po złożeniu oferty zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające
wiarygodność merytoryczną lub finansowa oferenta;



4) Oferent; który otrzymał dotację niższą niż wnioskowana nie złoży w terminie l4 dni
od dnia ogłoszenia wyników konkursu wymaganych do podpisania umowy aktualizacji zgodnie
z zapisem w Dz.VI pkt. 14 niniejszego ogłoszenia.

13. Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dotacji udzielają pracownicy
Wydziału Kultury; Sportu i' Turystyki Urzedu Miasta Kedzierzyn-Koźle telefonicznie pod
numerami tel.:Ti' 40 34 453; "i? 40 34 454; ?? 40 34 494; 77 40 34 455 lub drogą mailową na adres

. e-mail: kst@kedzierzynkozle.pl.

Załączniki do ogłoszenia:
Załącznik Nr 1. Wzór oferty realizacji zadania publicznego.
Załącznik Nr 2. Wzór umowy o realizację zadania publicznego.
Załącznik Nr 3. Wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego.
Załącznik Nr 4. Oświadczenie podmiotu.
Załącznik Nr 5. Zasady "finansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych.
Załącznik Nr 6. Wykaz szkolonych zawodnikow od 10 do 2 'I roku zycia.
Załącznik Nr ?. Zestawienie najwyzszych osiągnie-c sportowych uzyskanych przez dzieci
i młodzież od 10 do 21 lat w roku 2022.

10

W..;2/



Załącznik Nr 1 do konkursu KST.524.4.2023
zdnia 43.02.2031:

WZÓR

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZN Eootf
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBDCZNEeor,

o kToREJ MOWA W ART. LA UST. lz ,! zr USTAWY Z DNIA ZA |<WIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I D WDLDNTARIACIE

(DZ. U. z 2013 R. Poz. ASO, z PÓŻN. ZIyI.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie W białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy poszczegolnych polach lub w
przypisach.

W przypadku pol, ktore nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „***, np., „Oferta realizacji zadania pubiicznego*ferta wspciłna realizacji zadania publicznego”, oznacza, ze nalezy skreślić
niewłaściwa odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* JQfer-Ea—wyspdłna-Jeałizaejl—zadaeia
pohłic—zeegei”.

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego”

łI. Dane oferenta(—towj

1. Nazwa oferentaĘ-tciwj, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub inne] ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-maii, numer telefonu

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczacych oferty (np. imie i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej]I

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego

Data Data2. Termin realizacji zadania publicznego . , .rozpoczęoa za konczenla
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, gruoe docelową, sposdb rozwiazywania jej
problemow/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizacje lub inne podmioty)

11 Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona W związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert.
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa W art. 13 ust. ?. pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego io wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

1



4. Plan i harmonogram działań na rok ........
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce
ich realizacji]

Lp. Nazwa działania IElpis
Grupa docelowa

Planowany
termin

realizacji

Zakres działania realizowany
przez podmiot niebędący stroną

umowy”

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
(nalezy opisac:

jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?

co będzie bezpośrednim efektem [materialne „produkty” lub „usługi" zrealizowane na rzecz uczestników zadania]
realizacji oferty?

czy przewidywane jest wykorzystanie rezułtatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach
organizacji? — trwałość rezultatów zadania)

” Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący Strona umowy, o którym
mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2



6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznegoBi

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów [wartość

docelowa]

Sposob monitorowania rezultatów ] źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejsze] działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

33 Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu skiadania dodatkowych informacji dotyczących
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jezeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

3



V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania
(w sekcji ”y'-A nalezy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezaleznie od źródła finansowania wskazanego
wsekcji V-B)

Koszt Wartość [PLN]
Rodzaj Liczba
miary Jadrn-Ęrwv jednostek Razem Rok 1 Rok 2 Rok Bi”

Lp. Rodzaj kosztu

]. Koszty realizacji działań
i.1. Działanie l
l.1.1. _ Koszt 1
1.1.2. Koszt 2

l.2. Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
I.2.2. Koszt 2

I.3. Działanie 3
I.3.1. Koszt 1
I.3.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
Il. Koszty administracyjne
II.1. Koszt 1
II.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

V.B źródła finansowania kosztów realizacji zadania
Lp. Żródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%]

1. Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 100
2. Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty
3. Wkład własnyf'I
3.1. Wkład własny finansowy
3.2. Wkład własny niefinansowy [osobowy i rzeczowy)
4. Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentówEl
Lp. | źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN]

Razem Rok 1 Rok 2 Rok 3”
1. Oferent 1
2. Oferent 2
3. Oferent 3

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

Vi. inne informacje ,
1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego bedą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich

reprezentacji wobec organu administracji publicznej — w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

”” Ta bele na|eży rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.
ii Suma pól 3.1. i 3.2.
fi Sekcje ”KC nalezy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.
il Tabelę nalezy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.



VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1] proponowane zadanie pubiiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferental-tćw);

2] pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* ! oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalegał-ja? ,? zalegał—HF z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4] oferent* i' oferencl* składający niniejszą ofertę nie zalegal—ją]* ,? zalegał-ją)”r z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5] dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowymi” ,f' właściwa ewidencja*;
5] wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i faktycznym;
?] w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą
te dane, złożyły stosowne oswiadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

................................................................. ' Data
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osob upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów]



Załącznik Nr 2 do konkursu KSTĘEĘAĘDZB
z dnia Rozzoza r.

WZÓR

UMOWA o REALIZACJE ZADANIA PUBLICZNEGO* I
UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA PODSTAWIE OFERTY

WSPÓLNEJT.
O KTÓREJ MOWA w ART. 16 UST. Ie I na USTAWY z DNIA 24 KWIETNIA

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIAOIE
(DZ. U. z 2018 R. Poz. 450. z PÓŻN. ZM.)

Ill' ...............

pod tytułem:

zawarta w dniu ................................................... w .

miedzy:
................................................................................................................... .
zaiedzibą w zwanym dalej ..Zleceniodfawca”.
reprezentowanym przez: .................................................................................. .

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

z siedzibą w wpisaną—nym) do
Krajowego Rejestru Sądowego? / innego rejestru”? ! ewidencjidi pod numerem

zwaną(-nym) dalej ..Zleceniobiorcą”. reprezentowaną—nym) przez:

(”imie i nazwisko oraz numer PESEL)

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru't fewidencjitlt / pełnomocnictwem***. załączonymd)
do niniejszej umowy. zwanym(i) dalej ..Zleceniobiorcą(-cami)”.

@ 1
Przedmiot umowy

l.. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy(-com). zgodnie z przepisami ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. zwanej dalej
„ustawą”. realizację zadania publicznego pod tytułem:

określonego szczegolowo w ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę(-cOw) w dniu
......................................... . zwanego dalej „zadaniem publicznym”. aZleceniobiorca[—cy)

'zobowi.ązujc(—ja) się wykonać zadanie publiczne na warunkach określonych w niniejszej
umowie oraz w Ofercie.



UJ
UJ

. Zleceniodawca przyznaje Zleceniobiorcy(-com) środki finansowe, o których mowa w @ 3,
w formie dotacji, której celem jest realizacja zadania publicznego w sposób zgodny
z postanowieniami tej umowy.

. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego”? / o wsparcie
realizacji zadania publicznegoll'i: w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy.

. Wykonanie umowy nastąpi z dniem zaakceptowania przez Zleceniodawcę Sprawozdania
końcowego, o którym mowa w @ 9 ust. 5.

. Oferta oraz aktualizacje opisu poszczegolnych działań'i' / harmonogramuii / kalkulacji
przewidywanych kosztówtk »" szacunkowej kalkulacji kosztów”*'”, stanowiące załączniki do
niniejszej umowy, są integralną częścią umowy w ustalonym końcowym brzmieniu.

. Osobą do kontaktów roboczych jest:
1) ze strony Zleceniodawcy: .............................................................................

tel. ............................. , adres poczty elektronicznej ...................................... ;
2) ze strony Zleceniobiorcy(—ców): ...,

tel. ............................. , adres poczty elektronicznej ............................. ' ........ .

52
Sposób wykonania zadania publicznego

. Termin realizacji zadania publicznego ustala się:
od dnia ................. ............ 1'.
do dnia ............................ r.

. Termin poniesienia wydatkow ustala się:
1) dla środków pochodzących z dotacji:

od dnia ........................ r.
do dnia ........................ r.;

2) dla innych środków finansowych:
od dnia ........................ r.
do dnia ........................ r.

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne zgodnie z olei-tą,
z uwzględnieniem aktualizacji opisu poszczegolnych działańit / harmonogramtri /
kalkulacji przewidywanych kosztowi? f szacunkowej kalkulacji kosztów”, w terminie
olo'eślonym w ust. 1.

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(—ją) sie do wykorzystania środków, o których mowa
'w @ 3 ust. l i 5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał(-ali), i na warunkach określonych
w niniejszej umowie. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także
odsetek bankowych od środków przekazanych przez Zleceniodawce, na realizację zadania
publicznego wyłącznie na zasadach określonych w umowie. Niewykorzystane przychody
Zleceniobiorca zwraca Zleceniodawcy na zasadach określonych w @ 10.

. Wydatkowanie osiągniętych przychodów, w tym także odsetek bankowych od. środków
przekazanych przez Zleceniodawcą, z naruszeniem postanowień ust. 4 uznaje się za
dotacje pobraną w nadmiernej wysokości.

Nalezy wybrac „powierzenie realizacji zadania publicznego”, jezeli Zleceniobiorca(-cy) nie zobowiązuje(-ją)
się do wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego”,
jezeli zobowiązuje(-ją) sie do wykorzystania innych środków finansowych.
Dotyczyjedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

2



ś 3"
Finansowanie zadania publicznego

i. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizacjęzadania publicznego środków
finansowych w wysokości ............................................. (słownie) ....................... . ...... ,
na rachunek bankowy Zleceniobiorcy(-ców):
nr rachunku(-«ków):
w następujący Sposob:
1) w przypadku zadania publicznego realizowanego w roku budżetowym (istnieje

możliwość przekazania doiaqji jednorazowo w pelnej wysokości aibo w transzach):
a) w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w pełnej wysokościii
albo
b) I transza w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w wysokości

. . . . (słownie) ................................................ ,
Il transza w terminie ................................. w wysokości ............................
(słownie) *

2) w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych
(aaiezy nakazać anisoifość doiacy'i przekazyiwinej w poszczegdinych litrach reaiizaeji
zadania; istnieje niożiiwość wyplaty doraei i na dany rok w fraza-zach) :
a) dotacja w ......... r. w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy

w wysokości (słownie)...'................................ ,
b) dotacja w .......... r. w terminie ............... w wysokości ..............................

(słownie) ......................................................................................... .
Wysokość dotacji przekazanej w kolejnym roku budżetowym jest uzależniona od
wysokości środków publicznych zaplanowanych w budżecie dysponenta cześci
budżetowej na realizacje zadań publicznych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawyi'Hi.

. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Zleceniodawcy.

. Zleceniobi01'ca(-cy) oświadczaGą), że jestisąjedynymG) posiadaczem(—czami) wskazanego
(-nych) w ust. ] rachunku(-ków) bankoweg-o(-wych) i zobowiązuje(—ją) się do utrzymania
rachunku wskazanego w ust. 1 nie krócej niż do dnia zaakceptowania przez Zleceniodawca
sprawozdania końcowego. o którym mowa w 5 9 ust. 5. Wprzypadku braku możliwości
utrzymania rachunku, o którym mowa w ust. ]. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuie(-ją) się
do niezwłocznego poinformowania Zleceniodawcy o nowym(-ych) rachunku(—›kach)
i jegoiich m1merze(-rach).

5. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązują-ją) sie do przekazania na realizację zadania
publicznego” (w przypadki.; zadania publicznego realizowanego w oiwesie od 2 do 5 Za!
nadmiar-zyc]? należy wskazać wysokosć środkow oraz wartość wiriacia w poszczegdinyoh
iai'aeii):
]) innych środków finansowych w wysokości”

(słownie) . .. ..
2) wkładu osobowego o wartości ....................................... (słownie) ......................... ”** :|

3) wkładu rzeczowego o wartości ................. . .................... (słownie) .......................

po
UJ

L

33 Należy zawrzeć tylko w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od ?. do 5 lat budżetowych.
i? Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. malych dotacji). W treści umowy należy

zawrzec tylko jedno spośród dwóch wskazanych brzmień ust. 5.
5? Dotyczy wyłącznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.

3



5. Zieceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ja) sie do przekazania na realizację zadania publicznego
środków finansowych własnych. środków pochodzących z innych źródeł. wkładu
osobowego lub rzeczowegom (w przypadku zadania. publicznego realizowanego w okresie
przeiozrczojqcym rok budżetowy należy wskazać wysokość środkow oraz wartość wkładu
wposzczegdlnycii lotach): (słownie) ...........................
:F.

6. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sume kwot dotacji i środków. o których
mowa w ust. 5. i wynosi łącznie ............................ (slownie) ............................. .
z tego (w przypadku zadania publicznego realizowanego w oio'esie od 2 do 5 lof
budżetowych ncdezy i-rsitozoć kosz! całkot-rity zadania publicznego w poszczególnych iotoch
i-'eoiizcicji zadania):

1) w ............. r. .......................................... (słownie) ............................... _;
2) w ..... . ....... r. .......................................... (słownie) ............................... .
7. Wysokość Środków ze źródeł. o których mowa w ust. 5 pkt 1. oraz wartość wkładu

osobowego oraz wkładu rzeczowego, o ktolych mowa w ust. 5 pkt 2 i 3. może się
zmieniać. o ile nie zmniejszy się wartość tych środków w stosunku do wydatkowanej
kwoty dotacji”. . '

3. Naruszenie postanowien. o których mowa w ust. 4—7. uważa się za pobranie dotacji
w nadmiernej wysokości.

9. Przekazanie kolejnej dotacji nastapi. z zastrzeżeniem ust. 2. po złozeniuti !
zaakceptowaniut sprawozdania częściowego. o którym mowa w @ 9 ust. 33a=_

10. Przekazanie kolejnej transzy dotacji nastąpi po zlozeniuti / zaakceptowaniut
sprawozdania częściowego. o którym mowa w @ 9 ust. 29”.

5 4
Wykonanie części zadania przez podmiot niebędący stroną umowy (zgodnie z art. 16

'ust. 4 ustawy)*
1. Zleceniodawca wyraża zgodę na realizację przez Zleceniobiorce(-ców) nastepujacych

działali we współpracy z podmiotem trzecim .......................................................

(oio'eśienie cześci zadania publicznego wraz ze wskazaniem nazwy dzic-ionic zgodnie z pkt
H]. 4 o erty lab pozycji koikuiocji przewidywanych kosztów”);

2. Za działania badz zaniechania podmiotu. o któtym mowa w ust. 1. Zleceniobiorca(-cy)
odpowdada(—ja) jak za własne.

53' Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 193. ustawy (tzw. malych dotacji). Dotyczy wyłacznie
umow o wsparcie realizacji zadania publicznego. W treści umowy nalezy zawrzeć tylko jedno spośród
dwoch wskazanych brzmień ust. 5.

i'? Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. malych dotacji].
33” Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od z do 5 lat budzetowych. Postanowienie

fakultatywne.
”3 Postanowienie fakultatywne.
mi W przypadku zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji) należy wskazać cześć

zadania publicznego. która będzie realizowana we współpracy z podmiotem trzecim. wraz z pozycją _
szacunkowej kalkulacji kosztów zgodnie z pkt IV oferty.

.4



@ S
Dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatków

. l. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów, w wielkościach i na zasadach
określonych w Regulaminie konkursu! ogłoszeniu o konkursie! dokumentacji
konkursowej”?

2. Naruszenie postanowienia, o którym mowa w ust. ], uważa się za pobranie części dotacji
w nadmiernej wysokości.

5 6
Dokumentacja związana z realizacją zadania publicznego

1. Zleceniobiol'ca(-cy) jestfsa zobowiwanM-ni) do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji
'l'inansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego oraz jej opisywania
zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z póżn. zm.), w sposob umozliwiajacy identyfikację
poszczegolnych operacji księgowych.

2. Zleceniobiorca(—cy) zobowiązuje(—ja) się do przechowywania dokumentacji, w tym
dokumentacji finansowo-księgowej, związanej z realizacją zadania publicznego przez
okres 5 lat, licząc od poczatku roku następującego po roku, w którym Zleceniobiorca(~cy)
realizował (-ali) zadanie publiczne.

. Niedochowanie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 i ?., uznaje się, w zalezności od
zakresu jego naruszenia, za niezrealizowanie części albo calości zadania publicznego,
chyba ze z innych dowodow wynika, że część albo całość zadania została zrealizowana
prawidłowo.

L&
J”

@ ?
Obowiązki i uprawnienia informacyjne

]. Zleceniobiorca zobowiązuje się do umieszczania logo Zleceniodawcy lubi: / iii” informacji,
ze zadanie publiczne jest współfinansowaneii I! iiaansowaaeii ze środków otrzymanych od
Zleceniodawcy. Intbrmacja o treści „Projekt wspóyimmsowany ze środków Gminy
Kedzierzyn-Koźle ” powinna się znaleźć na wszystkich materiałach, w szczególności
promocyjnych (m. in. ulotkach, plakatach, zaproszeniach, banerach, telebimach),
informacyjnych, szkoleniowych iedukacyjnych, dotyczących realizowanego zadania
publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie tego nie
uniemozliwia, proporcjonalnie do wielkości. innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego
dobra widoczność.

2. Logo do pobrania ze strony www.kedzicrzynkozle.pl/stronaflogotyp ”liil
3. Zleceniobiorca zobowiązuje się do:

]) poinfoimowania opinii publicznej oraz mediów (informacja dla uczestników,
wypowiedzi medialne, jeśli takie są udzielane)odoiinansowaniu wydarzenia
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.
W przypadku gdy wysokość dofinansowania znaczaco przewyzsza wsparcie
udzielone przez inne podmioty (np. sponsorzy, instytucje kultury), Organizator

HJ pustanowienie fakultatywne.



zobowiązuje się do: wyeksponowania faktu otrzymania największej pomocy
finansowej od Gminy Kędzierzyn-Kozie podczas organizowania wydarzenia poprzez
umieszczenie odpowiedniej wielkości banerów z logo miasta w centralnych
punktach organizowanego wydarzenia; poinformowania o dofinansowaniu
w pierwszej kolejności podczas otwierania wydarzenia; zaznaczenia w sposób
szczególny udziału Gminy Kędzierzyn—Kozie w realizacji wydarzenia;

2) stałej ekspozycji materia-lów promocyjnych miasta Kedzierzyn—Koźle
' centralnym/widocznym dla wszystkich miejscu realizowanego zadania (m.in.

banera/rollupu; ulotek z logo miasta); przy czym materialy należy odebrać przed
rozpoczęciem zadania oraz zdać po jego zakończeniu w Wydziale Kulttu'y; Sportu i
Turystyki Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle (pok. 313); co potwierdzone zostanie
protoko-lem zdawczo—odbiorczym; .

3] umieszczenia informacji o treści „ Projekr uupóffinonsowony ze środków Gminy
Kędzierzyn—«Kozie ” oraz oficjalnego logotypu miasta na stronie internetowej oraz
profilach spol'ecznościowych organizatora;

4) ustalenia z Kierownikiem Wydziału Kultury; Sportu i Turystyki wielkości oraz
miejsca umieszczenia logotypu wraz z informacją o treści „ Projekt współfinansowany
ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle ” na materiałach„ o których mowa powyżej oraz
przesłania ich projektów do ostatecznej akceptacji na adres email:
beatapogwizdiii?.kedzierzynkozlenl;

5) kreowania pozytywnego wizerunku Kędzierzyna-Koźla głównie poprzez
niewykorzystywanie logo miasta w okolicznościach, które niekorzystnie mogą
wpłynąć na wizerunek miasta;

6) zapewnienia przebiegu realizowanego zadania w poszanowaniu godności i praw
człowieka; w tym osób należących do wszelkich mniejszości;

?) zapewnienia minimalnych warunków służących dostepności osób ze szczególnymi
potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego wynikającymi z ustawy” z
dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
( Dz.U. z 2020 r.; poz. 1062 z późn zm.).

4. Zleceniobiorca upoważnia Zleceniodawca do rozpowszechniania w dowolnej formie;
w prasie; radiu; telewizji; Internecie oraz innych publikacjach; nazwy oraz adresu
Zleceniobiorcy; przedmiotu i celu; na który przyznano środki; informacji
o wysokości przyznanych środków oraz informacji o złożeniu lub niezłożeniu sprawe
zdania z wykonania zadania publicznego.

5. Zleceniobiorcajest zobowiazany informować na bieżąco; jednak nie później niż w terminie
14 dni od daty zaistnienia zmian; w szczególności o:
I) zmianie adresu siedziby oraz adresów i nmnerów telefonów osób upoważnionych do

reprezentacji;
?.) ogłoszeniu likwidacji lub wszczęciu postępowania upadłościowego.

@ 8
Kontrola zadania publicznego

1. Zleceniodawca spranuije kontrole prawidłowości wykonywania zadania publicznego przez
Zleceniobioi'cę(-ców); w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz środków; o których

6



mowa wś 3 ust. 5. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania
publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania zobowiązania, o którym mowa
w @ 6 ust. 2.

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. i, osoby upoważnione przez Zleceniodawcą,
moga badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla
oceny prawidłowości wykonywania zadania publicznego, oraz żądać udzielenia ustnie lub
na piśmie informacji dotyczących wykonania zadania publicznego. Zleceniobiorca[-cy) na
żądanie kontrolującego zobowiazuje(-ja) sie dostarczyć lub udostępnić dokumenty iinne
nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez
kontrolującego.

L:.
) . Prawo kontroli przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawce zarowno

w siedzibie Zleceniobiorcy(-ców), jak i w miejscu realizacji zadania publicznego.
4. Kontrola lub poszczegolne jej czynności moga być przeprowadzane również w siedzibie

Zleceniodawcy.
5. O wynikach kontroli, o której mowa w ust. 1, Zleceniodawca poinformuje Zleceniobiorce

(-cćw), a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże mu wnioski izalecenia
mające na celu ich usuniecie. '

6. Zleceniobiorca(—cy) jestfsa zobowiązanyt-ni) w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia
otrzymania wniosków i zaleceń, o ktćiych mowa w ust. 5, do ich wykonania
i powiadomienia o sposobie ich wykonania Zleceniodawcy.

@ 9

Obowiązki sprawozdawcze Zleceniobiorcy(-cćw)
1. Akceptacja sprawozdania i rozliczenie dotacji polega na weryfikacji przez Zleceniodawcą-

założonych w ofercie rezultatów i działań Zleceniobiorcy.
2. Zleceniodawca może wezwać Zleceniobiorcabcćw) do złożenia sprawozdania częściowego

z wykonywania zadania publicznego według wzoru stanowiacego załącznik nr 5 do
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia

- 24 pażdziernika 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorow umow dotyczacych
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.
poz. 205704: / wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Przewodniczącego
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 pażdziernika 2018 r. w sprawie
uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania
publicznego (Dz. U. poz. 2053”)? Zleceniobiorca(-cy) jesttsa zobowiązany(-ni) do
dostarczenia Sprawozdania w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania.

3. Zleceniobiorcat-cy) składa(—ja) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego
Sporządzono według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie(-nach):
....................................................................................................... I3ł$.

4. Zleceniobiorca(—cy) składa(-ją) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia
zakończenia roku budżetowego ”lf.

”? Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. i9a ustawy (tzw. malych dotacji).
”3 Dotyczy zadania publicznego finansowanego w sposób określony w ść 3 ust. I pkt l lit. b i pkt 2

(w transzach). Postanowienie fakultatywne.
”? Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.

?



5. Zleceniobiorca(-cy) składa(-ja) sprawozdanie końcowe 2 wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia
zakończenia realizacji zadania publicznego.

6. Zleceniodawca ma prawo żądać, aby Zleceniobiorca(-cy), w wyznaczonym terminie,
przedstawił(-ili) dodatkowe informacje, wyjaśnienia oraz dowody do Sprawozdań,
o których mowa w ust. 2—5. Zadanie to jest wiążące dla Zleceniobiorcy(-ców).

7. W przypadku niezłożenia sprawozdań, o których mowa w ust. 2—5, w terminie
Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorce(-ców) do ich złożenia w terminie ? dni od
dnia otrzymania wezwania.

8. Niezastosowanie sie do wezwania, o którym mowa w ust. 7, skutkuje uznaniem dotacji za
wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem na zasadach, o których mowa w ustawie z dnia
2? sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.).

9. Niezastosowanie sie do wezwania, o którym mowa w ust. 2, 6 lub 7, może być podstawą do
natyclmriastowego rozwiązania umowy przez Zleceniodawca.

10. Złożenie sprawozdania końcowego przez Zleceniobiorce(-ców) jest równoznaczne
z udzieleniem Zleceniodawcy prawa do rozpowszechniania informacji w nim zawartych
w sprawozdaniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz innych dokumentach
urzędowych.

@ 10
Zwrot środków finansowych

13. Przyznane środki finansowe dotacji określone w @ 3 ust. 1 oraz uzyskane w zwiazku
z realizacją zadania przychody, w tym odsetki bankowe od przekazanej dotacji,
Zleceniobiorca(-cy) jestr'sa zobowiązany(—ni) wykorzystać w terminie:
1) 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznegolił,
Z) 21 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego”Sl
— nie później jednak niż do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym jest realizowane
zadanie publiczne.

. Niewykorzystane; kwote dotacji przyznaną na dany rok budżetowy Zleceniobio1*ca(-cy)
jest!/są zobowiązany[—ni) zwrócić:
I) w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa

w @ .?. ust. l'”;
2) w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa

w ©,” 2 ust. l'głłł,
3) odpowiednio do dnia 31 stycznia nastepnego roku kalendarzowego lub w przypadku

gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy, w terminie 15 dni od
dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w g" 2 ust. l'głtł.

3. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek bankowy Zleceniodawcy
o numerze .......................................................................................... .

4. Odsetki od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa
w ust. 2, podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na

[--_
)

153 Dotyczy zadania realizowanego w kraju.
”'] Dotyczy zadania realizowanego za granica.
”3 Dotyczy zadania realizowanego w kraju.
”ił Dotyczy zadania realizowanego za granicą.
w; Dotyczy umowy zawieranej przez zleceniodawcę będącego jednostką samorządu terytorialnego.

8



5.

6.

1

2.

rachunek bankowy Zleceniodawcy o numerze
....................................................... Odsetki nalicza się, począwszy od dnia
następującego po dniu, w ktorym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji.
Niewykorzystane przychody i odsetki bankowe od przyznanej dotacji podlegają zwrotowi
na zasadach określonych w ust. 2—4.
Kwota dotacji:
]) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem
2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości
— podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości

podatkowych, na zasadach oloeślonych w przepisach o finansach publicznych.

5 11
Rozwiązanie umowy za porozumieniem Stron

.Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia
okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, w tym w przypadku siły
1wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1025, z pćżn. zm.), które uniemożliwiają wykonanie umowy.
W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1 skutki finansowe
i obowiązek ZW'OH': środków finansowych Strony określą w protokole.

@ 12
Odstąpienie od umowy przez Zleceniobiorcę(-cćw)

.W przypadku uprawdopodobnienia wystąpienia okoliczności uniemożliwiających
wykonanie niniejszej umowy Zleceniobio1'ca(-cy) możeimogą odstąpić od umowy,
składając stosowne oświadczenie na piśmie nie później niż do dnia przekazania dotacji,
z zastrzeżeniem ust. 2. I

. Zlece_niobiorca(—cy) możefmogą odstąpić od umowy, nie pożniej jednak niż do dnia
przekazania dotacji, jeżeli Zleceniodawca nie przekaże dotacji w terminie określonym
w umowie.

5 13
Rozwiązanie umowy przez Zleceniodawcę

Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawce ze skutkiem natychmiastowym
w przypadku:
1) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrania

w nadmiernej wysokości lub nienależnie, tj. bez podstawy prawnej;
2) nieterminowego oraz nienależytego wykonywania umowy, w szczegolnosci

zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania publicznego;
3) przekazania przez Zleceniobiorwbcćw) części lub całości dotacji osobie trzeciej

w sposób niezgodny z niniejszą umową;
4) nieprzedłożenia przez Zleceniobiorce£-cćw) sprawozdania z wykonania zadania

publicznego w terminie określonym i na zasadach określonych. w niniejszej umowie;
5) odmowy poddania się przez Zleceniobio1*ce(-cćw) kontroli albo niedoprowadzenia

przez Zleceliiobioi'ce(—cćw) w terminie określonym przez Zleceniodawcą do usunięcia
stwierdzonych nieprawidłowości;



6) stwierdzenia, że oferta na realizację zadania publicznego była nieważna lub została
złożona przez osoby do tego nieuprawnione.

2. Zleceniodawca, rozwiązując umowę, określi kwotę dotacji podlegającą zwrotowi w wyniku
smierdzenia okoliczności, o któiych mowa w ust. ], wraz z odsetkami w wysokości
określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania dotacji,
termin jej zwrotu oraz nazwę i numer rachunku bankowego, na który należy dokonać
wpłaty.

@ 14
Zakaz zbywania rzeczy zakupionych za środki pochodzące z dotacji

1. Zleceniobiorca(—cy) zobowiązuje(-ją) sie do niezbywania związanych z realizacją zadania
rzeczy zakupionych na swoją rzecz za środki pochodzące z dotacji przez okres 5 lat od
dnia dokonania ich zakupu.

2. Z ważnych przyczyn Zleceniodawca może wyrazić zgodę na zbycie rzeczy przed upływem
terminu, o którym mowa w ust. 1, pod warunkiem że Żleceniobiorcabcy) zobowiąże(-żą)
sie przeznaczyć środki pozyskane ze zbycia rzeczy na realizacje celów statutowych.

@ 15
Forma pisemna oświadczeń

1. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową
wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą być dokonywane w zakresie
niewpływającym na zmianę kryteriów wyboru ofeity Zleceniobiorcy(-cćw').

2. Wszelkie wątpliwości związane z realizacja niniejszej umowy bedą wyjaśniane w formie
pisemnej lub za pomocą środków komunikacj i. elektronicznej.

@ 16
Odpowiedzialność wobec osób trzecich

1. Zleceniobiorca(-cy) ponosi(-szą) wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za
szkody powstałe w związku z realizacją zadania publicznego.

2. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem,
przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich
do systemów informatycznych, Zleceniobiorca(-cy) postepuje(—ją) zgodnie
z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016f679 z dnia
2? kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE [ogolnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04.05.2916, str. 1).

@ 1?
Postanowienia końcowe

1. W odniesieniu do niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie
obowiązującego, w szczególności przepisy ustawy, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, ustawy zdnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustawy
z dnia 29 stycznia 20G4 r.—-— Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz

10



ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. (› odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458, z pózn. zm.).

2. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny.

@ 18
Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy
Strony beda sie starały rozstrzygać polubdwnie. W przypadku braku porozumienia spćr
zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego ze wzgledu na siedzibę
Zleceniodawcy.

% 19
Niniejsza umowa została sporządzona w ...... jednobrzmiących egzemplarzach, z tego
egzemplarz(y) dla Zleceniobiorcy(-cćw) i ...... dla Zleceniodawcy.

Zieceniobiorca(-cy): Zleceniodawca:

--------------------------------------------------------------------------------------------------

ZAŁĄCZNIKI:
1. Oferta realizacji zadania publicznego.
2. Kopia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji$ ! pobrany samodzielnie

mardrak komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego
Rejestru Sądowego?

3. Zaktualizowany harmonogram działań.
4. Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania.
5 Zaktualizowane szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania”).
6. Zaktualizowany opis poszczegolnych działań.

POUCZENIE
Zaznaczenie ..”-”*”, np.: „rcjestrzeit ! ewidencji*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź.
i pozostawić prawidłową. Przykład: „rejestrześ ! ewidencji—it".

Konstruując umowę: na podstawie niniejszego wzoru. należy stosować się do wskazań zawartych
w przypisach odnoszących się do poszczególnych postanowień.

Umowa ma charakter ramowy. Oznacza to. że można ją zmieniać, w tym uzupełniać? o ile te zmiany
nie wpływają na zmianę znaczenia istotnych postanowień umowy.

za; Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. l9a ustawy (tzw. malych dotacji).

'll



Załącznik Nr 3 do konkursu KST.524.4.2023
z dnia zł?-...mam r.

WZÓR
SPRAwozoANIE z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,

O KTÓRYM MOWA W ART. 13 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGD I O WOLONTARIACIE [DZ. U. Z 2018 R. POZ. 3-150, Z PÓŻN. ZM.)

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy
poszczegolnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pol, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np. „Częściowe* ,' Końcowe”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: „Gzęśeiewe'i—f I<ońcowe*”.

Rodzaj sprawozdania Częściowe* / Końcowe*

Okres, za jaki jest składane sprawozdanie

Tytuł zadania publicznego

Nazwa ZIeceniohiorcyl-cow)

Numer umowy,. o ile został
Data zawarcia umowy nadany

I

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (nalezy opisać
osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz wjakim stopniu realizacja
zadania przyczyniła się do osiągLnięcia jego celu]

2. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań [opis powinien zawierać szczegółowe informacje o zrealizowanych działanlach
zgodnie z umowa, z uwzględnienlem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa wich realizacji; w opisie nalezy



przedstawić również informacje o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji
działania przez podmiot niebędący stroną umowy” należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

Część il. Sprawozdanie z wykonania wydatkow '

1. Rozliczenie wydatków za rok

Koszty zgodnie z Faktycznie poniesione
Lp. Rodzaj kosztu umową wydatki

' [w zł] [w zł)
|. Koszty realizacji działań
I.1. Działanie 1
l.1.1. Koszt 1
l.1.2. Koszt 2

LE. ' Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
I.2.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
ll. Koszty administracyjne
II.1. Koszt 1
”2. Koszt 2

Suma kosztow administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego

Koszty
Lp. Żródło finansowania zgodnie z

umową
Faktycznie

poniesione wydatki

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem: zł
1.1 Kwota dotacji - zł zł
1.2 Odsetki bankowe od dotacji zł
1.3 inne przychody zł
Inne środki finansowe ogółem”: ł
(nalezy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1—2.£l) 2 zł

2.1 Środki finansowe własne zł - zł
2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego zł zł

Środki finansowe z innych źródeł publicznychfl' 3]
Nazwa(-wyj organui-nowj administracji publicznej lub jednostkij—tek) sektora finansów
publicznych, ktoryi-ra,-re] przekazałla, y] środki finansowe):

2.3 zł zł

2.4 Pozostałe” zł zł

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: zł
3 (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2) zł

3.1 l Koszty pokryte z wkładu osobowego zł zł

ll Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

21 Wypełnićjedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
3) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budzetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki

z funduszy strukturalnych.
2



3.2 Koszty pokryte 2 wkładu rzeczowegoąir 51 zł zł
Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznegoEl % %

5 Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji” % %
Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty ? u/
dotacjiEll ” ”

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego
(na|eży opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży
towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

4. Informacje oświadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki,
na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka
była łączna wartość tych świadczeń]

Część III. Dodatkowe informacje

Oświadczamlvi, że:
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny ZIeceniobiorcy(-cow);
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i faktycznym;
Bi w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem

danych osobowych, a takze Wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te
dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osob upoważnionych
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorcow.

W przypadku podpisów nieczytelnych nalezy czytelnie podać imie,. i nazwisko osoby podpisującej?”

Dalia ......................................................

'” Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.
5] Wkładam rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również

zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie [np. usługa
transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.] wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

E'] Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

” Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Bi Procentowy udział środkow niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

gl Nie dotyczy sprawozdania sporządzonego w formie dokumentu elektronicznego.



PDUCZENlE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie.
Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 1? lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 201? r. poz. szo,
z póżn. zm.j, za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.



Załącznik nr 4 do konkursu [6152442023
z dnia 353022023 1".

Kedzierzyn-Koźle; .................. 2023 r.

' ' ' ”(;;asę'ęs'aaaj ' ' ' '
OŚWIADCZENIE OFERENTA

W związku z ubieganiem sie przez nasze stowarzyszenie tj. ..................................................
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

z siedzibą ...............................................................................................................
o wsparcie realizacji zadania publicznego ze środków Gminy Kędzierzyn-Kozie oświadczam (any).
ze:

i. nie ubiegam (any) się o środki finansowe z innych źródeł budżetu miasta Kędzierzyn-Kozie
na to samo zadanie;

2. nie zalegam (any) z płatnościami wobec Gminy Kędzierzyn-Kozle oraz nie zalegam (any)
z płatnościami wobec gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu umów cywilno—prawnych
oraz z tytułu zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie z art. 60 ustawy
z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych [Dz. U. ”2.022 r. poz. 1634 z późn zm.). ;

3. jestem (—śmy) właścicielem (~ami) rachunku bankowego nr:
................ izobowiązu_ję(—e1ny) sie
do zachowanie wskazanego rachunku bankowego do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń
z Gminą Kedzierzyn-Koźle dotyczących realizacji przedmiotowego zadania;

ći. przeciwko nam nie jest prowadzona egzekucja na podstawie przepisów prawa cywilnego;
jesteśmy podmiotem prowadzącym księgowość: (prosze podkreślić właściwą odpowiedz)

~ pełną zgodnie z ustawą z dnia 29 września i994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r.
poz. 120);

- uproszczoną ewidencje przychodów i kosztów w rozumieniu jw.;

UI

- nie prowadzimy księgowości zgodnie z ustawą jw.; gdyz jesteśmy parafią lub inną
kościelną osobą. prawną nieposiadającą statutu organizacji pożytku publicznego;

—_ przestrzegam (~my) ustawy z dnia l0 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych
(Dz.U. z 21209 r. poz. WSI); '

6. zapoznałem się z treścią ogłoszenia konkursowego; ktora jest załącznikiem do zarządzenia

Nr ........!KSTQUEB Prezydenta Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia. ......02.2023 r. w sprawie

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Kedzierzyn-

Kozle wzakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez udział dzieci

i młodzieży od 10 do 21 lat w obozie jeździeckim w 2023 r.

Niżej podpisana (~ne) osoba (-by) posiada (~ają) prawo do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta zgodnie ze statutem organizacji lub innym. dokumentem czy rejestrem ...........................

(nazwa rejestru)

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

(data oraz podpis osobyfosób upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu oferenta)



Zalacznik nr 5 do konkursu KST.524.4.2[]23
z dnia 18.32.2923 |'.

Zasady finansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych
możliwych do dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kędzierzyn—Koźle

w ramach zlecania podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle będących w zakresie

Wydziału Kultury; Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle.

l.. W ramach kosztów kwalifikowanych zadania sfinansować mozna działania niezbędne
w celu jego realizacji. Przez koszty kwalifikowane rozumie się: niezbedne,
zaplanowane wbudzecie oraz celowe wydatki poniesione przez podmiot w trakcie
realizacji zadania, zapisane w jego księgach zgodnie z zasadami księgowości (możliwe
do zidentyfikowania, zweryfikowania i poparte dokumentami — umowami, fakturami,
itp.). Są nimi np.:

1) koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania, uwzględnione
w kosztmysie zadania i umieszczone w ofercie;

2) koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane
są z wykonywaniem dzia-lan o charakterze administracyjnym, nadzorczym
i kontrolnym, w tym obsluga finansowa;

3) koszty spełniające wymogi przygotowania i przeprowadzenia postępowania.
o udzielenie zamówienia 'w sposób zapewniający zachowanie uczciwej
konkurencji i TÓWHĘ- traktowanie wykonawców;

4) koszty faktycznie ponoszone za okres, którego dotyczy umowa;

S) koszty wkładu osobowego rozumianego jako nieodpłatna praca wolontariuszy lub
członków danego podmiotu;

6) koszty udokumentowane i. wykazane w ewidencji tinansowej;

?) inne koszty, wtym koszty publikacji i promocji.

2. Wydatki niekwalifikowane to:

]) koszty niezwiązane z zadaniem;

2) koszty pokryte przez inne podmioty dotinansowuj ace to samo zadanie (zakaz tzw.
podwójnego finansowania wydatku tj. zrefundowanie całkowicie lub częściowo
danego wydatku więcej niż raz);

3) fundusze rezerwowe (oszczędności na rzecz strat i mozliwych przyszłych długów),
długi, odsetki od długów, dlugi nieściagalne, odsetki i kary;

4) produkcja materiałów i publikacji dla celów komercyjnych;

5) zakup nieruchomości;
6) koszty zakupu środków trwa-łych w rozumieniu przepisów ustawy

o rachunkowości (art. 3 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz, 120) o wartości początkowej
przeloaczajaccj w myśl przepisów podatkowych kwotę, powyżej której należy
dokonywać odpisów amortyzacyjnych (art. lód ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego

. : ' , ?
%d”/gitarami



1992 no podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2587
z późn. zm.) oraz art. 22d ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2647 z póżn. zm.);

?) podatek od towarów iusług (VAT) w wysokości, w której podatnikowi
przysługuje prawo do jego odzyskania lub rozliczenia w deklaracj ach składanych
do Urzedu Skarbowego, przy czym:

a) oferenci, którzy niemaja prawnej możliwości odzyskania lub
rozliczenia podatku VAT od towarów i usług związanych z realizacją
zadania (dla których podatek VAT jest kosztem) — sporządzają
kosztorysy w kwotach brutto (łącznie z podatkiem VAT);

b) oferenci, którzy mają możliwość odzyskania lub rozliczenia podatku
VAT od towarów i usług związanych 2 realizacja, zadania (w całości
lub w części) — sporządzają kosztorysy w kwotach netto (tj.
nie uwzględniają w nich kwot podatku VAT, które będą podlega-ly
odzyskaniu lub rozliczeniu).

8) koszty związane z umową leasingu, nie będące częścią raty leasingowej związanej
ze spłatą kapitału leasingowanych aktywów, w tym w szczególności: marża
finansującego, odsetki od refinansowania wydatków, oplaty ubezpieczeniowe,
pozostałe wydatki;

9) finansowanie kosztów działalności gospodarczej;
10) działalność polityczną lub religijna;

1 l)udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym;

12) tworzenie funduszy kapitałowych;

13) zadania, które mają na celu prowadzenie badań naukowych, analiz, studiów;

14) pokrycie straty i refundacja kosztów zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć;

15)polo*ywanie kosztów, które wiążą się .z bieżącą działalnością oferenta, np. zakup
pieczątek lub wyrabianie szyldów;

16) nabywanie kwalifikacji służących realizacji zadania;

17) koszty, które nie zostaną potwierdzone dokumentem księgowym zgodnie z pkt. 5;

18) koszty procesów sądowych;

19) zakup nagród.

3. Szczegółowa kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania ze wskazaniem
pozycji kosztów jednostkowych w poszczególnych działaniach (koszty realizacji
działań i koszty administracyjne) jest podstawą do oceny kwalifikacji kosztów
na etapie oceny oferty.

1.) Koszty realizacji działań możliwe do uwzględnienia przy realizacji zadania
polegaj ącego na udziale dzieci i młodzieży od lat 10 do lat 21 w oboziejeżdzieckim

w 2023 r.:



Rodzaj kosztow Zakres zadania Uwagi
2 3 4

Transport
- przejazdy (pociag,
autokar, bus,
samochód), dojazdy
środkami
komunikacji
miejskiej, przejazdy
drogami płatnymi i
autostradami, postój
w strefie płatnego
parkowania itp.
Usługa transportowa -
wynajem autokaru,
busa.

to

Wyżywienie
zorganizowane w tym
napoje

Zakwaterowanie

Wynajęcie lub
przygotowanie bazy
sportowej

Obóz jeździecki.

Wydatki powinny być
udokumentowane fakturami lub
rachunkami.
W wyjatkowych i jednostkowych
sytuacjach wydatki mogą być
udokumentowane paragonami
fiskalnymi. W świetle art. 21 ustawy
o rachunkowości paragon fiskalny nie
spełnia warunkow dowodu księgowego
ale może być dopuszczony po
spełnieniu nastepujących wymogów:
— określenie daty dokonania Operacji
gospodarczej ;
— oznaczenie stron (_nazwy, adres —
pieczęć) jednostki wydającej paragon
i dokonującej zakupu
— opis operacji, określenie ilości i ceny
jednostkowej oraz kwoty zakupu.
Zwrot kosztów przejazdu powinien być
udokumentowany biletami, rachunkami
lub fakturami publicznego transportu
zbiorowego [w klasie ll/ekonomicznej
z uwzględnieniem ulgi przysługującej
delegowanemu), zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia
2013 r. w sprawie należności
przysługujących pracownikowi.
zatrudnionemu w państwowej lub
samorządowej jednostce sfery
budżetowej z tytułu podróży służbowej
(Dz. U. z 2013 r. poz. 167 z póżn. zm.).
Dopuszcza się zwrot kosztów podróży
uczestnikow zadania samochodem
prywatnym na zasadach rozliczania
kosztów podróży krajowych
i zagranicznych do wysokości
określonych w ww. m_zporządzeniu.

"1 r „jgźćfzyazag



Wysokość wynagrodzenia szkoleniowca
(posiadającego uprawnienia)
pokrywane-go z dotacji nie może

Wynagrgdgęnia przekroczyć:

_ wraz Z . i) dla trenera do 40,00 zł brutto za l.
Wynagrodzenie pochodnynn dla godzine zegarowa;
szkolemowcow opiektuiow 2) dla instruktora 35,00 zł brutto za ]

(n'enei'ownnstrukt godzinę zegarową;
orow) na obozie. , '

Całosc wynagrodzeń pokrywanych
z dotacji nie może przekraczać 40 %
przyznanej dotacji.

Pakiety Prowadzenie ewidencji ubezpieczeń
ubezpieczeń NW od następstw nieszczęśliwych
i OC podczas wypadków.
obozu.

Ubezpieczenia
6. zawodników

i trenerów

Koszty działalności Wydatki PDWil być
?, promocyjnej i udokumentowane fakturami lub

informacyjnej rachunkami.

2) Koszty administracyjne możliwe do uwzględnienia przy realizacji zadania
polegającego na udziałe dzieci i młodzieży od ]0 do 21 lat w oboziejezdzieckim
w 2023 r.:

Lp. Zakres zadan-ia Rodzaj koaztów- Uwagi

] 2 3 4

, Nie dotyczy osób zabezpieczaj ących
Koszty pośrednie proces szkolenia ujetych w kosztach

Wynagrodzenie za niezbedne bezpośrednich wspomagania szkolenia.
obsługę zadania do obsługi Obsługa ksiegowa i organizacyjne —

zadania administracyjna w kwotach do 500,00 zł
miesięcznie (brutto)

Koszty administracyjne nie mogą przekroczyć 10 % kwoty przyznanej dotacji.
Wskazane rodzaje kosztów powinny być pokrywane w wysokości adekwatnej do stopnia
udziału przy realizacji zadania.

4. Wydatld. Pod pojęciem kosztu faktycznie poniesionego w okresie, którego dotyczy
tunowa należy rozumieć wydatek poniesiony w znaczeniu kasowym w danym okresie._.
tj. jako rozchód środków pieniężnych z kasy lub rachtmku bankowego, powodujący
faktyczny przepływ środków pieniężnych od podmiotu. Zasada jest, ze dla uznania
kosztu musi zaistnieć jednocześnie koszt i wydatek.

5. Dowodem poniesienia kosztu jest opłacona faktura VAT lub inny dokument ksiegowy
'o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty. Dowodem zapłaty
w przypadku płatności gotówkowej jest dokument ksiegowy z adnotacją
np. „zapłacono gotówką/forma płatności: gotówka” lub inny dokument potwierdzający
rozchód z kasy podmiotu. Dowodem zapłaty w przypadku płatności bezgotówkowej



jest odpowiedni dokument bankowy dokumentujący obciążenia rachunku. Za date
poniesienia wydatku przyjmuje się dla wydatków dokonanych przelewem lub kartą
płatniczą - date obciążenia rachunku, nato miast dla wydatków dokonanych gotówką —
date faktycznie dokonanej płatności.

6. W opisie umieszczonym na dowodach ksiegowch powinny znależć się następujące
elementy:

I) pi eczeć oferenta;
2) opis merytoryczny dokonanej operacji z podpisem osoby koordynująccj zadanie;
3) podpisy osób sprawdzających dokument pod wzgledem:

a) merytorycznym,
b) formalrio—rachunkowym,
c) zatwierdzających wydatek do realizacji (osoby odpowiadające za finanse);

Dowody księgowe dokumentujące wydatki pokrywane z dotacji powinny również
zawierać adnotację (zgodnie z umową):
„Sfinansowano ze środków ................
Umowa dotacji nr ........... z dnia..............
Działanie nr .......... Pozycja kosztu Kwota ............

~Data i podpis .................. ",',
?. Wszystkie dowody księgowe, które dotyczą zbiorowych zakupów towarów i usług jak

np. za transport, wyżywienie, nocleg, opłatę startową, sprzęt sportowy, badania
lekarskie, ubezpieczenie, opłaty za licencje zawodnicze, powinny być opisane wraz ze
wskazaniem kogo dotyczył dany zakup. Do dokumentów księgowych należy dołączyć
liste odbiorców, która będzie wymagana w rozliczeniu zadania.

3. W przypadku otrzymania dotacji w pełnej wysokości, o jaką oferent wnioskował,
złożona oferta. jest wiążąca bez możliwości zmniejszenia wkładu osobowego,
wysokości finansowych środków własnych, środków z innych żródeł, w tym Wpłat
iopłat adresatów zadania publicznego z wyjątkiem sytuacji, kiedy oferent/oferenci
umieszcza w ofercie informację o złożeniu wniosków o dofinansowanie do organów
administracji publicznej .lub innych jednostek sektora finansów publicznych określając,
że wniosek czeka na rozstrzygnięcie. Oferent, który otrzymał dotację w wysokości
niższej niż wnioskował, w terminie do 14 dni od ogłoszenia wyników konkursu, przed
podpisaniem umowy, składa aktualizację oferty w zakresie planu i harmonogramu
działań wraz z ich opisem, opisem zakładanych rezultatów i dodatkowe informacje
dotyczące rezultatów oraz zaktualizowaną kalkulacje przewidywanych kosztów
realizacji zadania. Niedozwolona jest zmiana ilości zawodników objetych zadaniem
oraz dodawanie nowych pozycji w kosztorysie.

9. W przypadku otrzymania dotacji w wysokości mniejszej od wnioskowanej, oferent
powinien utrzymać procentowy udział finansowego wkładu własnego lub wkładu
osobowego deklarowanego w ofercie w stosunku do otrzymanej dotacji.
W uzasadnionym przypadku może nastąpić zmniejszenie procentowego udziału
odpowiedniego wkładu wobec podanego w ofercie, jednak musi to być uzasadnione
specyfiką zadania, a przed podpisaniem umowy oferent zobowiązany jest złożyć
pisemne wyjaśnienie przyczyny tych zmian i uzyskać akceptacje Gminy.

10. W przypadku przyznania dotacji w kwocie mniejszej od wnioskowanej, oferent
zobowiązany jest do przedłożenia zaktualizowanego harmonogramu działań,
zaktualizowanej kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz
zaktualizowanego opisu poszczególnych działań, które po zaakceptowaniu przez
Zleceniodawcą stanowić będą podstawę do zawarcia umowy.

7/7%;)... s/



ll. Przez osobowy wkład własny należy rozumieć:

l) Pracę wolontariuszy udokumentowaną zawartymi porozumieniami, ich kartami
pracy lub oświadczeniami wolontariuszy o wykonaniu powierzonych im zadań;

2] Pracę członków oferenta udokumentowana, oświadczeniami o wykonaniu
powierzonych zadań;

3] Oferent przy szacowaniu wielkości wkładu osobowego bierze pod uwagę zadania,
które powierzy do realizacji wolontariuszem bądż swoim członkom, czas realizacji
tych zadań oraz koszty, jakie musialby ponieść zatrudniając odpłatnie osoby;

4) Szacując wklad osobowy należy pamiętać, że wolontariuszem nie może być
beneficjent ostateczny zadania.

5) W przypadku wnoszenia do projektu wkładu osobowego wartość tej pracy
ustalona zostaje:

a) w przypadku prac pomocniczych, godzina pracy wyceniona jest na nie
więcej niż:

- 22,80 zł brutto w terminie od 01 .01-30.06.2023 r.;

- 23,50 zł brutto w terminie po Ol 07.2023 r.
b) w przypadku prac adminisu'acyjnych, godzina pracy wyceniona jest

na nie więcej niż 28,00 zł brutto,

c) w przypadku prac ekspertów i specj alistow, godzina pracy wyceniona
jest na nie więcej niż 60,00 zł brutto,

d) w przypadku prac ekspertow, specjalistow, ktorych stawki godzinowe
przekraczają maksymalne stawki za godzinę, oferent musi uzasadnić
wysokość wyższej stawki.

12. Przychody uzyskane przy realizacji zadania mogą zostać przeznaczone tylko
na realizację zadania, na które dotacja została przyznana. Jeżeli oferent
nie poinformuje Prezydenta Miasta 0 wszystkich przychodach uzyskanych ztytułu
realizacji zadania, zastosowanie mają przepisy ustawy zdnia 27 sierpnia 20091”.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) dotyczące zwrotu
dotacji pobranej w nadmiernej wysokości.

13. Przy korzystaniu ze środków z budżetu Gminy Kędzierzyn—Koźle podmiot
zobowiązany jest do stosowania przepisów ustawy z dnia ] 1 września 2019,12 ~ Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póżn. zm.).

Przyjmuję do wiadomości i zobowiązuję się stosować do powyzszych zasad:

..............................................................................................................

, ., .,” . ?



Data i pieczęć oferenta

Wykaz szkolonych zawodników w wieku od 10 do 21 lat obietvch zadaniem

Załącznik nr 6 do konkursu KST.524.4.2023
dnia .....02.2023 r.

Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kedzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do lat 21 w obozie jeździeckim w 2023 r.

Nazwisko
Lp. (w KOLEJNOŚCI Imie

ALFABETYCZNE!)

Data
urodzenia

Miejscowość
zamieszkania Dyscyplina Kategoria

wiekowa

Nr licencji
lnr legitymacji

lnr ewidencyjny

Czy zawodnik
jest powołany

do kadry
narodowej w

indywidualnych
dyscyplinach
olimpijskich'

9
TAK / NIE
TAK / NIE
TAK / NIE
TAK/NIE
TAK / NIE
TAK f'NIE
TAK ! NIE
TAK ! NIE
TAK / NIE
TAK/NIE
TAK / NIE
TAK /NIE
TAK/NIE
TAK / NIE-
TAK / NIE
TAK / NIE
TAK / NIE
TAK / NIE

..........................................................................................

czytelny podpisf~y osób uprawnionych do reprezentowania oferenta

' Skreślic n;»?aściwe.
. „fff-" „, „|.
; wybita/beki



Załącznik nr 7 do konkursu KST.524.4.2023
z dnia .fi—fąnzzozs r.

.......................................................

Data i pieczeń oferenta

Zestawienie najwyzszych osiągnięć sportowych uzyskanych. przez dzieci i młodzież od II] do 21 lat w roku 2022'.
Otwarty konkurs ofert na weparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kedzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat w obozie jeździeckim w 2023 r.

Zajete .
miejsce

i 2 3 . 4 5

Lp. Nazwisko i imię Nazwa zawodów Data oraz miejsce zawodów

----------------------------------------------------------------------------------------------

czytelne podpisi-y osób uprawnionych do reprezentowania oferenta

] Uwzględniony bedzie najwyzszy wynik uzyskany przez zawodnika indywidualnie bądź przez drużynę (tj, do 3 miejsca włacznie w klasyiikacji na szczeblach:
wojewodzkim, ogólnopolskim, europejskim bądź światowym).


